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Al Presidenti degli Ordini, Collegi e Federazioni
in allegato

€, p.c. ENEA
Al Direttore dell'Unita Tecnica

Tecnologie Efficienza Energetica (UTEE)

Ing. Roberto Moneta

Ing. Mauro Marani

ARPA Lazio

Al Direttore Generale

Dott. Marco Lupo
direzione.centrale@arpalazio.legalmailpa.it

Oggetto: Avvio della fase a regime del Sistema Informativo per la gestione degli Attestati di Prestazione
Energetica (APE Lazio)

Si rende noto che partire dal 12 aprile 2018, il Sistema Informativo APE Lazio sara operativo nella
sua configurazione a regime.

Al riguardo, si rappresenta che la determinazione n. G04371 del 5 aprile 2018 ha approvato il
relativo Avviso pubblico recante avvio della fase a regime del Sistema Informativo APE Lazio e cessazione
della validita di trasmissione via PEC degli Attestati di Prestazione Energetica.

Ulteriori informazioni in merito alla fase a regime sono pubblicate sul sito istituzionale
http://www regione.lazio.it/prl_ambiente/?vw=newsDettaglio&id=107.

I Dirigente dell’ Area 11 Diretore Rggidnale
Arch. Luca Colosimo Ing. r gna
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Al Presidente dell’Ordine degli Architetti
= di Roma e provincia
ordine@pec.architettiroma.it

= di Viterbo e provincia
oappc.viterbo@archiworldpec.it

= di Latina e provincia
oappc.latina@archiworldpec.it

= di Frosinone e provincia
oappc.frosinone@archiworldpec.it
= diRieti e provincia
oapp.rieti@archiworldpec.it

Al Presidente della Federazione degli Ordini degli architetti P.P.C. del Lazio
oappe.viterbo@archiworldpec.it

Al Presidente dell’Ordine degli Ingegneri della provincia
= di Roma
protocollo@pec.ording.roma.it
= di Viterbo
ordine.viterbo@ingpec.eu

= di Latina
ordine.latina@ingpec.eu

= di Frosinone
ordine.frosinone@ingpec.eu

= diRieti
ordine.rieti@ingpec.eu

Al Presidente del Collegio provinciale dei Geometri e dei Geometri Laureati
= di Roma
collegio.roma@geopec.it

= di Viterbo
collegio.viterbo@geopec.it

= di Latina
collegio.latina@geopec.it

di Frosinone
collegio.frosinone@geopec.it
di Rieti
collegio.rieti@geopec.it

Al Presidente del Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati
= di Roma - Rieti - Viterbo

roma@agrotecnici.it

= di Latina

latina(@agrotecnici.it

= di Frosinone

frosinone(@agrotecnici.it

Al Presidente della Federazione degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati del Lazio
federazione.lazio@agrotecnici.it
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Al Presidente dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
= di Frosinone

protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it

= di Latina

protocollo.odaf.latina@conafpec.it

= diRieti

protocollo.odaf rieti@conafpec.it

= di Roma

protocollo.odaf.roma@conafpec.it

Al Presidente della Federazione degli Ordini della Regione Lazio
presidente.odaf.lazio@conafpec.it

Al Presidente del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati:
= della Provincia di Roma
collegiodiroma(@pec.cnpi.it

= della provincia di Viterbo
collegiodiviterbo@pec.cnpi.it

= della provincia di Latina
collegiodilatina@pec.cnpi.it

= della provincia di Frosinone
collegiodifrosinone@pec.cnpi.it
= della provincia di Rieti
collegiodirieti@pec.cnpi.it

Al Presidente del Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
= di Frosinone

collegio.frosinone(@pec.peritiagrari.it

= di Roma

collegio.roma@pec.peritiagrari.it

= di Rieti, Latina e Viterbo

collegio.riltvt@pec.peritiagrari.it
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